“> Cosi P $  Ripetuto fecit
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Testes : Iohannes Laurentii, Andreas Raynallicti, Iohannes Rubeus 
om nes de Roccha Cornu, M eulus filius quondam  Iohannis Remigii, dom inus 
Petrus filius quondam  dom ini Pandulfi omnes de regione Montium.

21. 1348, giugno 21
f. 149 v  Indictione prim a m ensis iunii die xxi.

Ego Petrus Leonardelli de regione M ontium  et con tra ta  burgi Sancte 
Agathe licet infirm us corpore  m ente tam en sanus e t conscientia pura  
tim ens casus fu ture m ortis et quia intestatus decedere nolo idcirco co ram a> 
me Iohanne Nicolai Pauli notario  et vii infrascriptis testibus ad hec speciali- 
te r  vocatis et a m e rogatis quod iu re civili nuncupativum  d icitur sine scripto 
facio testam entum  in quo quidem  m eo testam ento  m ihi heredes instituo 
Butium  et Hom inem dei filios m eos quibus relinquo iure institutionis om nia 
m ea bona m obilia et inm obilia p re te r infrascripta deb ita  et legata. Item  
relinquo Perne sorori mee m edietatem  vinee et pastini m eorum  positorum

f. 150 r  extra portam  Sancti Iohannis in  loco qui dicitur I Vasilgioli in p roprie ta te  
Iohannis et Cole Tom arotii de Sancta M aria R otunda cum  parte  vasce 
vascalis et tini, Item  relinquo Cole Thom arotii quartarino  m e o b> L solidorum  
provisinorum . Item  volo et m ando quod si dieta Perna soror m ea m orire tu r 
sine legitimis filiis quod in relictum  p er me sibi facto m oria tu r Cole et 
Iacobo fratribus filiis Tutii Catherine. Item  volo et m ando quod locatio 
pastini m ei positi in p ro p ie ta tecj Sancte Angetis reducatu r ad locationem  
xill annorum  u t est consuetum . Item  relinquo filie Rentii Villani de Sancta 
M aria R otunda unam  tunicam  et unum  cappuceum  de scarlacto pro  anim a 
fratris mei. Item  relinquo Tutio Catherine totum  granum  et o rdeum  p e r me 
sem inatum  in Saccho de Golfis et dictus Tutius faciat dictum  granum  et

/. 150 v  ordeum  I m etere et p rocurare  suis expensis et postm odum  vendat dictum  
granum  e t ordeum  et re tineat sibi om nes expensas per eum  factas in dicto 
grano et ordeo residuum  vero dicti grani et ordei det dictis filiis meis. Item  
volo e t m ando q u o d d> dicto grano accip iatur unam  rubilellairi et d e tu r pro 
anim a m ea et uxoris mee et m atris m ee incarceratis. Item  volo et m ando 
quod si aliquis dictorum  filorum  m eorum  m orire tu r sine legitimis filiis 
quod unus alteri et a lter alteri m oria tur e t el om nes filii m ei m o riren tu r sine 
legitimis filiis quod m orian tu r pro  m edietate ecclesie Sancte M arie de 
Araceli et pro alia m edietate ecclesie Sancte Agathe. Item  relinquo ecclesie 
Sancti Alberti upum  capitale de pium a. Item  relinquo pro  m ale ablatis